
                                 Przemyśl, dnia 29 grudnia 2021 r.
PROKURATURA OKRĘGOWA

4 WYDZIAŁ ORGANIZACYJNO - SĄDOWY
37-700 Przemyśl ul. Waygarta 8

Tel. 16 678 97 77

3035-4.021.21.2021

ZARZĄDZENIE NR 78 /21

z dnia 29 grudnia 2021 roku

Prokuratora Okręgowego w Przemyślu w sprawie dodatkowych dni wolnych od

pracy w prokuraturach okręgu Prokuratury Okręgowej w Przemyślu

w 2022 roku

Na podstawie art. 22 § 3 ustawy z dnia 28 stycznia 2016 r. – Prawo  o prokuraturze

(Dz.U.2021.66 t.j.) w zw. z art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974

roku – Kodeks pracy (dz.U.2019.1040 z późn.zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

Ustala się dodatkowy dzień wolny od pracy w 2022 roku dla wszystkich pracowników

wykonujących obowiązki służbowe w jednostkach organizacyjnych Prokuratury

Okręgowej w Przemyślu w zamian za święta przypadające w sobotę, obniżające

wymiar czasu pracy w przyjętym okresie rozliczeniowym, w następujący sposób:

- dzień 7 stycznia 2022 roku w zamian za święto w dniu 1 stycznia 2022 roku.

§ 2

Treść niniejszego zarządzenia podaje się do wiadomości wszystkich pracowników

wykonujących obowiązku służbowej w jednostkach organizacyjnych Prokuratury

Okręgowej w Przemyślu poprzez EOD w Systemie Prok – Sys.

§3

W dniach wolnych od pracy – w sprawach istotnych należy kontaktować się

z Prokuratorem Okręgowym telefonicznie pod numerem 600 294 481 lub Zastępcą

Prokuratora Okręgowego w Przemyślu telefonicznie pod numerem telefonu

692 190 106.



2

§4

Informację o wprowadzonym dniu wolnym od pracy umieścić na stronie internetowej

Prokuratury Okręgowej w Przemyślu, a także na tablicach ogłoszeń w siedzibach

Prokuratur Rejonowych w Jarosławiu, Lubaczowie, Przemyślu i w Przeworsku, oraz

w innym miejscu widocznym dla interesantów.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w dniu 7 stycznia 2022

roku.

PROKURATOR OKRĘGOWY 

                         Jacek Staszczak

Do wiadomości:

Prokuratorzy i pracownicy prokuratur okręgu Prokuratury Okręgowej1.

w Przemyślu

Prokuratura Regionalna w Rzeszowie2.

Komenda Miejska Policji w Przemyślu3.

Komenda Powiatowa Policji w Jarosławiu4.

Komenda Powiatowa Policji w Lubaczowie5.

Komenda Powiatowa Policji w Przeworsku6.

Bieszczadzki Oddział Straży Granicznej w Przemyślu7.

Wykonał : J.S.


		2021-12-29T13:58:26+0100
	Jacek Maciej Staszczak
	Podpis




